
completecz CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | DATACENTRA | RENTAL | SERVIS

Smlouva o dí lo

Název: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského
Sídlo: Tomkova 42, 779 00 Olomouc- Hejčín
IČO: 00601691
Bankovní spojení: — - .—. . . - -

Číslo účtu:
Zastoupen: PaedDr. Mgr. Dan Blaha, ředitelem školy
(dále jen „objednatel“

a

Název: COMPLETE CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 2, Legerova 1853/24, PSČ 120 00
IČO: 26707829
DIČ: CZ26707829
Zápis v obchodním rejstříku: = Městský soud v Praze, oddíl C. vlnžka 88727,
Bankovní spojení: panaunů  se

Číslo účtu: mu

Zastoupen: Ing. Petr Řezníček, MBA, výkonným ředitelem
(dále jen  „zhotovitel“)

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu odílo (dále jen „smlouva“) podle ustanovení$ 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):

PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka, doprava a montážní práce spojené s obměnou chladicí
jednotky AERMEC, model WRL600*E**N** a jejím zprovoznění na akci s názvem „Výměna chladící
jednotky na budově školy Tomkova“ (specifikace díla) na adrese: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského,
Tomkova 42, 779 00 Olomouc- Hejčín (dále jen „dílo“). Podrobný popis díla je uveden v položkovém
rozpočtu, které tvoř í  přílohu č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo v souladu se smlouvou
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
2.1. Zhotovitel se zavazuje zařízení a veškeré komponenty, které tvoří dílo, nainstalovat v místě
montáže a dále zařízení zprovoznit a předat bezvadné a funkční dílo objednateli nejpozději do
30.06.2025.

2.2. Objednatel je oprávněn kdykoli nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla. V takovém případě
se automaticky prodlužuje termín pro dokončení a předání díla o dobu takového přerušení provádění
díla.

COMPLETE.CZ,spol.s.r.0. Sídlo společnosti: Legerova 1853/24 Kancelář Praha: Vyskočilova 1410/1 Kancelář Brno: Tuřanka1581/115e
IČ: 26707829 DIČ: CZ26707829 120 00 Praha 2 140 00 Praha 4 62700 Brno - Slatina



CC»mpletecz CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | DATACENTRA | RENTAL | SERVIS

2.3. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, kdy zjistí při provádění díla skryté
překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem. Každé takové přerušení provádění díla je
zhotovitel povinen bezodkladně oznámit objednateli. Termín pro dokončení a předání díla se o dobu
přerušení provádění díla automaticky prodlužuje.

2.4. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost
pozastaveného díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i sk ladován ívěcí opatřených k provádění
díla.

2.5. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které
mohou mít vliv na termín provedení díla.

2.6. Místem plnění je: SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského, Tomkova 42, 779 00 Olomouc- Hejčín

2.7. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost pro úspěšné a včasné zhotovení díla,
zejm. je povinen umožnit zhotoviteli dopravit do místa plnění a nastěhovat do místa montáže
v termínu určeném zhotovitelem zařízení a další komponenty tvořící dílo. Pokud objednatel některou
svou povinnost v uvedeném termínu nesplní a/nebo neposkytne součinnost, která je pro provedení
díla nezbytná, je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit a současně se automaticky prodlužuje
termín pro dokončení díla.

CENA DÍLA
3.1. Celková cena za zhotovení díla a další činnosti zhotovitele v rozsahu této smlouvy a přílohy
č. 1 činí 659.254,- Kč bez DPH (797.697,34 Kč vč. DPH).

3.2. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu
za řádné zhotovení díla. Pro fakturaci ceny díla bude použito DPH ve výši 21% dle zákona o DPH, příp.
jiný právní předpis aktuální v době plnění dle té to  smlouvy.

3.3. Celková smluvní cena za dílo zahrnuje veškeré přímé i nepřímé náklady zhotovitele spojené
s rea l izacíapředáním díla objednateli, vč. dopravy, nákladů na ustavení strojů  a zprovoznění, montáže
zařízení a komponent, které jsou předmětem díla. Nastane-li však zcela mimořádná nepředvídatelná
okolnost, která dokončení díla podstatně ztěžuje a/nebo podstatně navyšuje náklady na provedení
díla, a smluvní strany se nedohodnou na adekvátním navýšení ceny díla, může soud podle svého
uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení smlouvy a o tom,  jak se
smluvní strany vypořádají.

IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Objednatel se zavazuje cenu za dílo zhotoviteli uhradit na základě vystavené faktury
zhotovitelem ke dni předání a převzetí díla jako celku se splatností 14 dnů. Veškeré platby ceny díla
jsou považovány za platby včetně DPH.

COMPLETECZ, spol. s.r.o. Sidlo společnosti; Legerova 1853/24 Kancelář Praha: Vyskočilova 1410/4 Kancelář Brno: Tuřanka1561/115e
IČ: 26707829 DIČ: CZ26707829 120 00 Praha 2 mm“  140 0D Praha 4 62700 Brno- Slatina—————am— EB



complete CZ  CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | DATACENTRA | RENTAL | SERVIS

4.2. Daňové doklady (dále jen „faktury“) vyhotoví zhotovitel a odešle je e-mailem na adresu
p.soucekeWejdovskeho.cz Faktury musí obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v
zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a v souladu s dalšími příslušnými
právními předpisy.
Lhůta splatnosti faktur je dohodnuta na 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
V pochybnostech se má za to ,  že faktura je doručena třetí  den po jejím odeslání zhotovitelem. Faktura
se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti připsána na
účet zhotovitele. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této
smlouvy bezhotovostním převodem v české měně.

4.3. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 2 tohoto článku smlouvy, je
objednatel oprávněn ji  vrátit zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Zhotovitel fakturu opraví nebo doplní
a zašle ji obratem objednateli. V případě oprávněného vrácení faktury objednatelem běží lhůta
splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od  počátku, t j .  ode dne jejího opětovného doručení.

V.
ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZA JAKOST

5.1. Záruka za jakost je smluvní strany dohodnuta na 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
Podmínkou zárukyje uzavření servisní smlouvy a pravidelný hrazený servis za ř í zen ídle obsahu servisní
smlouvy, které tvoří dílo, prováděný 2x/4x ročně (v závislosti na rozsahu provozování zařízení během
roku - sezónní/celoroční provoz) zhotovitelem nebo jím pověřenou a/nebo autorizovanou
osobou/společností, za použití originálních náhradních dílů na základě servisní smlouvy uzavřené
nejpozději do 6ti měsíců od uvedení díla do provozu, a to po celou dobu záruky.

5.2. Objednatel resp. uživatel je povinen provozovat veškerá zařízení, která tvoří dílo, v souladu s
předaným návodem pro obsluhu a údržbu.

5.3. Záruka se nevztahuje na spotřební díly (nádoby zvlhčovačů, vzduchové filtry, řemeny a ložiska
ventilátorů, filtry dehydrátorů, ucpávky a ložiska čerpadel, náplně a ložiska kompresorů apod.).

5.4. Podmínkou poskytnutí záruky je dále provozování zařízení, které tvoří dílo, v souladu
s předaným návodem pro obsluhu a údržbu a dodržení požadavků výrobce pro instalaci.
U zařízení, ve kterých jsou instalovány ventilátory, je pro zachování záruky nezbytné, při technologické
odstávce zařízení delší než 5 týdnů, spínat/spouštět ventilátory po dobu 3 až 5 hodin minimálně ve
čtyřtýdenních intervalech.
Manuální resetování kteréhokoliv alarmu může vést k nevratnému poškození jednotky. V případě, že
dojde k zobrazení alarmu na displeji zařízení, je nutné bez odkladu kontaktovat autorizovaný servis.
Před kontaktováním autorizovaného servisu nesmí být proveden manuální reset jednotky. Porušení
uvedené povinnosti kontaktovat autorizovaný servis je považováno za porušení záručních podmínek a
poskytnutá záruka zaniká.

5.5. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé zanedbáním údržby a poškozením třetí osobou. Záruka
se též nevztahuje na závady vzniklé na zařízení př i  živelných pohromách a nedovolených výkyvech v
dodávkách energií.

COMPLETECZ,spol.s.r.0. Sidio společnosti: Legerova 1853/24 Kancelář Praha: Vyskočilova 1440/1 Kancelář Brno: Tuřanka1581/115e
IČ: 26707829 DIČ: CZ26707829 120 00 Praha 2 140 00 Praha 4 62700 Brno-  Slatina

SEEENEEEENENE EEEEEENEEENÍE EEEENENENENE



completecz CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | DATACENTRA | RENTAL | SERVIS

5.6. Pokud bylo uvedení zařízení, které tvoří dílo, nebo je servis prováděn jiným subjektem než
zhotovitelem nebo jím autorizovaným subjektem, záruka za jakost zaniká a zhotovitel se zavazuje po
dobu 12ti měsíců od data dodání zařízení zajistit pouze dodávku náhradních dílů potřebných pro
opravy předmětu koupě, a to z jeho skladu v Praze 4. Výměnu dílu vč. dopravy ze skladu si zajišťuje
objednatel na vlastní náklady.

5.7. Smluvní strany ujednávají, že při oprávněné reklamaci vady v záruční lhůtě zajistí zhotovitel
neprodleně bezplatně opravu, popř. výměnu vadné součásti. Po dohodě se zhotovitelem budou vady
buď odstraněny opravou, nebo bude poskytnuta přiměřená sleva. V případě, že by o výši této slevy
nebyla uzavřena dohoda, bude určena soudním znalcem schváleným oběma smluvními stranami.
Pokud se smluvní strany ani do 10ti dnů ode dne, kdy kterákoliv smluvní strana obdrží návrh druhé
smluvní strany na osobu znalce, písemně nedohodnou na osobě znalce, jsou obě smluvní strany
oprávněny nechat vypracovat znalecký posudek na stanovení výše slevy jimi vybraným znalcem a ve
lhůtě dvou měsíců ode dne uvedeného na začátku věty jej předložit druhé smluvní straně s tím, že
sleva bude stanovena ve výši průměru obou posudků resp. ve výši stanovené posudkem, pokud bude
v uvedené lhůtě vypracován a předložen pouze jeden posudek.

VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným a včasným zprovozněním a předáním
dokončeného díla bez vad objednateli. O předání a převzetí předávaného díla se pořídí předávací
protokol (dále jen „protokol“).  K vyhotovení protokolu je povinen zhotovitel.

6.2. Objednatel je povinen dílo převzít v termínu, který mu zhotovitel alespoň 3 dny předem sdělí.
Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve
spojení s jinými nebrání užívání díla ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. V případě, že
objednatel plnění převezme i s vadami, je povinen specifikovat tyto vady v předávacím protokolu.

6.3. Pokud objednatel odmítl převzít předávané dílo, pořídí se protokol, kde se jako výsledek
přejímacího řízení uvede, že předávané dílo objednatel nepřevzal včetně vymezení důvodů, proč se tak
stalo. Opakované přejímací řízení lze provést toliko v nezbytném rozsahu, jenž je vymezen důvody
včetně specifikace všech případných vad a nedodělků, pro které objednatel předávané dílo dříve
nepřevzal. O opakovaném přejímacím řízení se sepíše protokol, který v případě přejímacího řízení v
nezbytném rozsahu zahrnuje pouze výsledek přejímacího řízení, kde se uvede, že objednatel
předávané dílo převzal; protokol musí být podepsán zástupci obou smluvních stran, kteří  opakované
přejímací řízení provedli a připojí se k předchozímu protokolu. V případě, že objednatel oprávněně
nepřevzal předávané dílo ani v opakovaném přejímacím řízení, opakuje se příští přejímací řízení. Každá
ze smluvních stran je oprávněna přizvat k přejímacímu řízení znalce.

6.4.  Vopřípadě, že se objednatel k převzetí díla v termínu oznámeném zhotovitelem nedostaví
anebo odmítne bez uvedení důvodu dílo převzít anebo podepsat protokol, má se za to, že dílo bylo
dokončené a bez vad řádně předáno objednateli v termínu oznámeném zhotovitelem.

VII.
COMPLETE.CZ, spol.s.r..0. Sídlo společnosti: Legerova1853/24 Kancelář Praha: Vyskočilova 1410/1 Kancelář Brno: Tuřanka1581/115e
IČ: 26707829: DIČ: CZ26707829 120 00 Praha2 140 00 Praha 4 62700 Brno- Slatina



CC»mpletecz CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | DATACENTRA | RENTAL | SERVIS

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY
v7.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je zhotovitel. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla,

jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených k provedení díla, nese zhotovitel; tato nebezpečí
přecházejí na objednatele po  předání a převzetí díla. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele řádným
zaplacením ceny za dílo v plné výši zhotoviteli.

7.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

VIII.
OCHRANA INFORMACÍ

8.1. Každá ze smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se
druhé smluvní strany a předmětu této smlouvy, které získala přímo či nepřímo od  druhé smluvní strany
v souvislosti s uzavřením a plněním závazků z té to  smlouvy a/nebo j i  budou sděleny či zpřístupněny
druhou smluvní stranou či je získá jiným způsobem v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy
(dále jen „důvěrné informace“). Povinnost mlčenlivosti zahrnuje povinnost smluvních stran učinit vše,
co lze spravedlivě požadovat, aby důvěrné informace nevešly ve známost nepovolané osoby.

8.2. Smluvní strany jsou oprávněny sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím
písemným souhlasem druhé smluvní strany s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost zavázat tuto
třetí osobu, aby nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že
závazek přijímá, a t o  alespoň v rozsahu stanoveném smlouvou; t ím nejsou dotčeny povinnosti
smluvních stran stanovené právními předpisy pro nakládání s informacemi označenými těmito
předpisy za důvěrné.

8.3. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:

- informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé,
- informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty,
s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení
závazků smluvní strany podle této  smlouvy,
- informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím,
- nebo informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě
platných právních předpisů.

8.4. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se
druhé smluvní strany, předmětu plnění smlouvy nebo s předmětem plnění související, které jsou dle
ustanovení 6 504 Občanského zákoníku považovány za obchodní tajemství.

8.5. Poskytnutí informací na základě povinností stanovených smluvním stranám obecně závaznými
právními předpisy není považováno za porušení povinností smluvních stran sjednaných v tomto  článku
smlouvy. Jedná se zejména o povinnost objednatele na žádost poskytnout informace podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

COMPLETE.CZ,spol.s.r.0. Sídlo společnosti: Legerova1653/24 Kancelář Praha; Vyskočilova 1410/1 Kancelář Brno: Tuřanka l581/115e
62700 Brno- SlatinaIČ: 26707829 DIČ: CZ26707829 120 90 Praha 2 140 00 Praha 4



completecz CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA | DATACENTRA | RENTAL| SERVIS

8.6. Pokud porušením povinností stanovených v tomto  článku smlouvy vznikne některé ze
smluvních stran škoda, je příslušná smluvní strana povinna oprávněné smluvní straně vzniklou škodu
v plném rozsahu nahradit.

8.7. Závazky smluvních stran uvedené v tomto  článku smlouvy trvají i po  skončení účinnosti této
smlouvy.

IX.
Vyšší moc

9.1. Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních
závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pro účel smlouvy považují
okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a
neodvratitelných událostí mimořádné povahy (např. omezení související s opatřeními proti  šíření
pandemie, války apod.), jež mají bezprostřední vliv na provedení díla.

9.2. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se Ihůta ke splnění smluvních povinností o dobu,
během níž vyšší moc trvá. V případě, že některá smluvní strana není schopna plnit své závazky ze
smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinna neprodleně a písemně o té to  skutečnosti vyrozumět druhou
smluvní stranu. Obdobně poté, co účinky vyšší moci pominou, je  smluvní strana, jež byla vyšší mocí
dotčena, povinna neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o té to  skutečnosti.

X.
ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ A SMLUVNÍ POKUTY

10.1. Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách;

- zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele
s řádným a bezvadným dokončením a předáním díla v termínu dle článku III. odst. 1 této
smlouvy, a t o  ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení, smluvní pokuta se neuplatní,
pokud zhotovitel objednateli prokáže, že prodlení bylo způsobeno mimořádnými okolnostmi
ve smyslu čl. II. odst. 2.8. této smlouvy,

- objednatel je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení objednatele
s úhradou ceny za dílo, a t o  ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení ode dne
následujícího po splatnosti až do  zaplacení.

10.2. Veškeré smluvní pokuty, nároky, náhrady škody a jiné sankce jsou splatné do  14  dnů  od  jejich
uplatnění u druhé smluvní strany.

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

11.2. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí
Občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak.

COMPLETECZ, spol.s.r.o. Sídlo společnosti: Legerova1853/24 Kancelář Praha: Vyskočilova 1410 Kancelář Brno: Tuřanka1581/115e
IČ: 26707829 DIČ: CZ26707829 120 00 Praha 2 140 00 Praha 4 62700 Brno - Slatina

Mm- — WN—————-———"WN..—W



CHLAZENÍ | KLIMATIZACE | TEPELNÁ ČERPADLA f DATACENTRA | RENTAL | SERVIScompletecz

11.3. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky.

11.4. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků ke smlouvě podepsaných
oběma smluvními stranami.

11.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

11.6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Cenová nabídka

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet díla

11.7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že j i  uzavřely na základě své
svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V dne V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:
Podepsal Ing. Petr Řezníček, MBA

PaedDr. Mgr, p iedprmor ban Blaho — Ing. Petr ZezouooMPLETEE sme
: 2025. Řezníček, MBA <natreziceki ozczDatum: 2025.03.26

Dan B laha  10:54:48 +01'00'

SŠ, ZŠ a MŠ prof. V. Vejdovského
PaedDr. Mgr. Dan Blaha
ředitel školy

potrádcompiete
Datum: 2026.03.25 14:10:04 +01'00'

za COMPLETE CZ, spol. s r.o.
Ing. Petr Řezníček, MBA
výkonný ředitel

COMPLETE.CZ,spol.s.r.c. Sidio společnosti: Legerova1853/24 Kancelář Praha: Vyskočilova1410/1 Kancelář Brno: Tuřanka1581/115e
IČ: 26707829 DIČ: CZ26707829 12000 Praha 2 14000 Praha 4 62700 Brno- Slatina

„ SzEEEESE | SEE— | SEE



(Nabídka: 2025 -  40000031
comp le tecz  Kód dokladu: PN202540000031

Strana číslo: 1

IČ odběratele: 00601691
DIČ odběratele:

úd  r v  v r ovCOMPLETE CZ, spol. s r.o. Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Sídlo: Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2 PRRG AVYeidavského Olomouc - Hejč ín
IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829

Kancelář: Vyskočilova 1410/1, Praha 4 ,  140 00
Tomkova 411 /42

779 00 Olomouc - Hejčín
ná r .

ka, z
Společnost je  zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 88727

Datum vystavení: 08.11.2024 Nabídka platí do: 31.12.2024

Po ř .  Kód produktu Pop is  produktu Počet MJ  Cena MJ  DPH Cena bez DPH
001 SLUZBAT Dodávka a práce s pojené s výměnou 1,00 kpl 659.254,00 21% 659.254,00

chladicí jednotky
- dodávka nové jednotky
- práce spojené s výměnou jednotky

Příloha: položkový rozpočet

Celkem bez DPH CZK 0,00

Celkem DPH CZK 0,00

Celkem CZK 0,00

Cena: nákupní (netto) pro Vaši společnost, bez DPH, fco stavba

Dodací  podmínky: dle dohody

Platební podmínky:  dle dohody

Dodací Ihůta: 12 až 14 KT, bude upřesněno dodatečně po objednání, jakmile nám bude poskytnut přesný termín dodání výrobcem.

Záruční podmínky:
Záruka za  jakost předmětu plnění je 24  měsíců od  data uvedení do provozu, nejdéle však 26  měsíců po  dodávce. Podmínkou
poskytnutí této záruky je uvedení zařízení do  provozu firmou COMPLETE CZ. Podmínkou veškeré záruky je pravidelný hrazený
servis zařízení prováděný 2x/4x ročně (v závislosti na rozsahu provozování zařízení během roku — sezónní/celoroční provoz) firmou

COMPLETE CZ za použití originálních náhradních dílů na základě servisní smlouvy uzavřené nejpozději do 45 dní od uvedení
zařízení do provozu, a to po celou dobu záruky.
Kupující, resp. uživatel je povinen provozovat zařízení v souladu s předaným návodem pro obsluhu a údržbu.

Záruka se nevztahuje na  spotřební díly a provozní náplně.
Pokud uvedení do provozu provede jiná odborná chladírenská firma, poté prodávající, firma COMPLETE CZ, zajišťuje v záruční
době, která pro tento případ bude trvat 12 měsíců od  data dodání zařízení, pouze dodávku náhradních dílů, na  které se
vztahuje záruka, a to ze skladu firmy COMPLETE CZ. Výměnu dílu si zajišťuje kupující na vlastní náklady.

Všeobecné obchodní podmínky: Dodací podmínky a záruční podmínky se  řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
COMPLETE CZ, spol. s r.o., účinnými od 1.1.2024 , které jsou uveřejněny na webových stránkách přístupných na internetové
adrese www.completecz.cz.

Nabídku zpracoval: Kontaktní osoba: Podpis:
Vladimír HOLŠKA Vladimir HOUŠKA

twirsf(JP insp:re www.twist.cz Vytištěno dne 11.11.2024 v 10:43:05 hodin



Poř.

30.
31.

40.

41.

projekt:  Škola prof.  Vejdovského Olomouc (nab. č .  4607)
Výměna chladící jednotky

Popis

položky
n, x

Odsátí a ekologická likvidace chladiva R410A
Práce ST s odsáním chladiva a oleje, odpojení elekro a M+R
Odvoz a ekologická likvidace jednotky

Dodávka nové jednotky
Chladicí jednotka AERMEC, model WRL600*E***N"*“", izolátory chvění (volně
loženo], technické parametry jsou shodné se stávající jednotkou
Zprovoznění jednotky technikem, vč. wystavení EVK a zaškolení obsluhy

IStrojovna chlazení
Cu-potrubní - proplach
Montážní práce - připojení stávajícího Cu-potrubí na novou jednotku,
t laková zkouška, vakuování okruhu
Chladivo R410A
Plnění okruhu chladivem
Oprava tepelné izolace ve strojovně KAIFLEX ST tl.19mm
Montážní práce - RCHL (práce s odpojením jednotky od RCHL a připojení
nové jednotky

„ |JMontážní práce - oprava izolace

Elektropráce
„ JEl. Revize
„ JMontážní práce

Ostatní
Náklady spojené se stěhováním nové jednotky do strojovny
VRN fnáklady na dopravu materiálu a osob)

v íp ř

Soft-starter (měkký rozběh kompresorů)

Desuperheater (výměník ZZT namotovaný v jednotce - označení jednotky
WRL600"E"D"N***), topný výkon 17 kW při teplotě vody 58*%C

V Praze, dne 08.11.2024

Vypracoval: Vladimir Houšké

MJ

jednotky

kg
hod
kpl

ks

den

kpl
kpi

ks

ks

mn.

počet

25

25
25

Cena MJ

jednotková cena
nákup

650,00 Kč
890,00 Kč

12 000,00 Kč

359 244,00 Kč

18 900,00 Kč

8 690,00 Kč

12 250,00 Kč

1 710,00 Kč
350,00 Kč

15 750,00 Kč

68 000,00 Kč

14 850,00 Kč

4 900,00 Kč
16 800,00 Kč

28 000,00 Kč
25 000,00 Kč

28 892,00 Kč

25 856,00 Kč

completecz

Cena bez DPH

659 254 Kč

celková cena | Pozn:

16  250 Kč]bude účtováno dle skutečně odsátého množství
7 120 Kč]bude účtováno dle pracovního listu

12 000 Kč

359 244 Kč

18 900 Kč|

8690 Kč

12 250 Kč

42 750 Kč
8750 Kč

15 750 Kč

68 000 Kč

14 850 Kč

4 900 Kč
16 800 Kč

28 000 Kč|
25 000 Kč|

28 892 Kč

25 856 Kč


